濉溪县国光纸业有限责任公司融资租赁项目资产价值评估报告结果公示

东盛(上海)融资租赁有限公司结果公示
项目名称：濉溪县国光纸业有限责任公司融资租赁项目资产价值评估报告
项目编号：2023072700000003
本项目通过网上公开询比，经采购人确认，现将结果公示如下：
最终供应商：淮北世诚资产评估事务所（特殊普通合伙）
成交价格：59000.00元,
本项目采购公告视为采购人与成交供应商双方合同的一部分。
如对以上公示有疑问，请在三个工作日内以书面形式与东盛(上海)融资租赁有限公司联系。
联系方式：18305619857
淮海建工工程管理部: 0561--3156768
[bookmark: _GoBack]最终以双方签订合同为准。

东盛(上海)融资租赁有限公司
2023年7月31日